
Rang Familienname Vorname Bogenkl. Alterskl. Verein Bundesl. Lizenz Score Score Score 11 10 8

Blankbogen Herren BB AK 450 450 900

1 Ehrenreiter Josef BB AK BSV-Potzneusiedl Bgld 6904 3 09A 171 176 347 9 10 15
2 Kerschbacher August BB AK SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 2730 3 07B 170 177 347 4 15 16
3 Rainer Andreas BB AK BSC Semriach Stmk 8917 3 05D 175 167 342 9 12 12
4 Breitler Peter BB AK UBSC Artemis NÖ 7964 3 07C 157 176 333 8 8 18
5 Abel Dominik BB AK ASKÖ Steyrermühl OÖ 8707 3 03C 163 166 329 7 8 16
6 Rieger Kurt BB AK HSV-LIENZ T 8595 3 11A 155 173 328 5 10 19
7 Horvath Herbert BB AK BSV Potzneusiedl Bgld 7929 3 03A 166 162 328 5 10 16
8 Seyer Alfred BB AK ASKÖ Luftenberg OÖ 8305 3 01D 160 161 321 5 10 17
9 Horvat Richard BB AK HSV-Absam T 9180 3 09B 150 167 317 9 8 10

10 Krist Rainer BB AK BSC-Semriach Stmk 8925 3 07D 152 162 314 5 8 17
11 Brandl Wolfgang BB AK AC Himberg NÖ 8200 3 01A 163 150 313 6 6 16
12 Gombocz Othmar BB AK BC Wildon Weitendorf Stmk 2591 3 01B 161 150 311 5 10 12
13 Haubmann Michael BB AK Diana NÖ 9230 3 13A 137 174 311 3 12 15
14 Grasser Rafael BB AK BSC Gaal Stmk 4447 3 03D 142 159 301 2 7 19
15 Huber Lukas BB AK Osttrioler Bogenschützen T 10058 3 11B 141 144 285 2 8 15
16 Mathies Roland BB AK BSV Thurnberg NÖ 10072 3 07E 136 137 273 1 6 16
17 Günther Fabian BB AK BSC Niedernsill Sbg 9449 3 05B 130 133 263 3 2 16

Blankbogen Damen BB AK 450 450 900

1 Linhart Reingild BB AK BSV Stöttera Bgld 841 3 05A 170 174 344 8 11 15
2 Raigel Andrea BB AK Diana Wien W 7329 3 07A 172 156 328 8 7 17
3 Brandl Angela BB AK AC Himberg NÖ 8550 3 03B 127 143 270 1 3 19
4 Mayr Rosa BB AK Club Natur aktiv NÖ 8423 3 09E 128 132 260 1 7 14
5 Pötscher Angelika BB AK Osttiroler Bogenschützen T 10055 3 09C 110 137 247 1 7 12

Quali 1 Quali 2 Quali Gesamt
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Blankbogen Herren BB Kad 450 450 900

1 Ehrenreiter Michael BB Kad BSV-Potzneusiedl Bgld 8824 3 09D 128 134 262 4 6 8

Blankbogen Herren BB Sch_2 450 450 900

1 Minhard Peter BB Sch_2 BC Kronstorf OÖ 9098 3 01E 118 131 249 1 6 13
2 Minhard Paul BB Sch_2 BC Kronstorf OÖ 9440 3 11D 113 127 240 0 5 12

Blankbogen Herren BB Sen_01 450 450 900

1 Ehrenreich Robert BB Sen_01 BSV Potzneusiedl Bgld 7491 3 13D 149 168 317 4 7 20
2 Stern Johann BB Sen_01 Osttiroler Bogenschützen T 9406 3 01F 146 168 314 4 10 17
3 Stiftner Alfred BB Sen_01 BC-Kronstorf OÖ 5214 3 11E 151 156 307 4 6 18
4 Günther Harald BB Sen_01 BSC Niedernsill Sbg 8980 3 05C 143 163 306 7 5 16
5 Aichner Helmut BB Sen_01 Osttiroler Bogenschützen T 10056 3 13E 154 141 295 3 10 12
6 Fassl Norbert BB Sen_01 AC Himberg NÖ 8404 3 11C 149 145 294 3 8 15
7 Puregger Friedrich BB Sen_01 BC Wildon Weitendorf Stmk 645 3 13F 125 159 284 3 5 15
8 Legat Gerhard BB Sen_01 BSC Gaal Stmk 8910 3 03E 134 118 252 1 6 11
9 Müller Fritz BB Sen_01 BSC Gaal Stmk 1130 3 13C 115 123 238 2 1 13

Blankbogen Damen BB Sen_01 450 450 900

1 Fassl Brigitte BB Sen_01 AC Himberg NÖ 8403 3 13B 137 156 293 5 6 13
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Compound Herren Comp AK 450 450 900

1 Sabitzer Hannes Comp AK BSC Wörthersee K 9571 4 04D 194 199 393 16 14 9
2 Bittermann Klaus Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 8102 4 02D 195 198 393 15 17 6
3 Stöger Peter Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 8135 4 10D 194 197 391 15 16 7
4 Nichterl Andreas Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 9011 4 06B 191 195 386 12 18 8
5 Fuchs Markus Comp AK BSC Ennstal Stmk 6069 4 04C 190 186 376 14 10 13
6 Fluch Andreas Comp AK BSC Ennstal Stmk 9259 4 04E 187 186 373 13 13 9
7 Schuhmaier Rainer Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 2393 4 08C 198 174 372 10 14 14
8 Urban Florian Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 9995 4 06C 198 170 368 11 14 12
9 Bernhuber Gerald Comp AK BSV Fürstenfeld Stmk 2388 4 10A 179 184 363 7 17 12

10 Haunschmid Herwig Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 7229 4 04A 174 188 362 3 20 15
11 Langer Stefan Comp AK BSC Wörthersee K 9573 4 02C 170 190 360 8 16 11
12 Kobath Bruno Comp AK BSC Edelweiß Hartberg Stmk 1423 4 02A 180 180 360 8 14 14
13 Lengauer Bernhard Comp AK Union Königswiesen OÖ 7619 4 06F 184 174 358 8 15 9
14 Simonek Lubos Comp AK natur aktiv NÖ 8932 4 08F 175 181 356 6 19 10
15 Weidinger Christian Comp AK BSC Kumberg Stmk 4536 4 10C 172 160 332 8 9 14

Compound Damen Comp AK 450 450 900

1 Goebel Petra Comp AK SG Scharnitz T 1719 4 08A 185 181 366 10 11 17
2 Barckholt Silvia Comp AK IHG Innsbruck T 7967 4 04B 187 175 362 9 13 13
3 Buemberger Karin Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 7637 4 12C 180 178 358 9 14 13
4 Sabitzer Michaela Comp AK BSC Wörthersee K 9572 4 06A 171 162 333 8 8 15
5 Puregger Rosemary Comp AK BC Wildon Weitendorf Stmk 1255 4 02B 169 140 309 6 9 11

Compound Herren Comp Jun 450 450 900

1 Voggenberger Christoph Comp Jun BSC ASKÖ Luftenberg OÖ 8182 4 12D 136 172 308 2 9 19
2 Dutzler Raphael Comp Jun BSV Kremstal OÖ 9043 4 06D 145 136 281 1 8 13

Compound Herren Comp Kad 450 450 900

1 Mitgutsch Felix Comp Kad Bsv-Peilstein OÖ 9306 4 12E 167 171 338 5 17 8
2 Polak Paul Comp Kad BSC Semriach Stmk 9831 4 08D 170 161 331 5 10 17
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Compound Herren Comp Sch_2 450 450 900

1 Lindinger Fabian Comp Sch_2 BSCM OÖ 9364 4 10E 192 190 382 11 19 7
2 Polak Max Comp Sch_2 BSC Semriach Stmk 9830 4 02E 189 187 376 8 16 16

Compound Herren Comp Sen_01 450 450 900

1 Moser Karl Comp Sen_01 ASKÖ Luftenberg OÖ 9534 4 08E 175 158 333 6 11 14
2 Gerdl Gerhard Comp Sen_01 WBZ-Zwettl NÖ 8938 4 12A 123 61 184 1 3 11
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Instinkt. Bogen Herren IB AK 450 450 900

1 Parschisek Alexander IB AK BC OBERSCHÜTZEN Bgld 9798 2 15B 171 194 365 10 17 8
2 Wörndl Alexander IB AK UBSC Ried OÖ 8578 2 07C 168 173 341 8 12 11
3 Thurnes Manfred IB AK JBV Flaurling T 8486 2 18A 174 160 334 4 14 14
4 Dutzler Peter IB AK BSV-Kremstal OÖ 9042 2 17D 170 157 327 4 15 10
5 Reithmaier Christian IB AK BSV-LAKOTA T 8631 2 19C 169 150 319 4 9 17
6 Auer Manfred IB AK UBSC-Ried OÖ 8734 2 01D 157 160 317 3 13 13
7 Hofer-Hörndler Rene IB AK JBC Voralpenland OÖ 8227 2 11D 160 153 313 6 11 11
8 Krempl Werner IB AK BSC Semriach Stmk 8068 2 15E 161 148 309 0 11 18
9 Egginger Martin IB AK Sportunion Urfahr OÖ 9606 2 07B 153 151 304 4 8 15

10 Siferlinger Markus IB AK BSC Final Target T 8894 2 17E 162 142 304 2 8 19
11 Stöllinger Franz IB AK Talagova 2002 Sbg 7853 2 12D 144 158 302 4 8 14
12 Hofbauer Arnold IB AK Sportunion Urfahr OÖ 9210 2 09D 140 161 301 4 8 14
13 Mayrhofer Harry IB AK BS Breitenstein OÖ 10089 2 19A 146 152 298 4 8 13
14 Horinek Erich IB AK BSC Arcus NÖ 9442 2 01B 157 138 295 2 7 20
15 Mair Rouven IB AK BSC Luftenberg OÖ 9533 2 03B 151 141 292 4 9 10
16 Baumann Georg IB AK BSV-LAKOTA T 6882 2 11A 139 152 291 5 6 12
17 Woller Gerd IB AK Urban Eagles Bow Club OÖ 9381 2 14C 159 132 291 1 7 16
18 Straif Andreas IB AK BSV Lakota T 8986 2 01C 156 133 289 2 10 11
19 Amering Gustav IB AK BSV Kremstal OÖ 9447 2 03A 146 140 286 2 10 13
20 Sedlinger Christian IB AK Club 3D Salzburg Sbg 9852 2 17E 147 135 282 3 5 13
21 Mühlbauer Bernhard IB AK BSV - Peilstein OÖ 9309 2 19D 139 141 280 4 5 14
22 Beihammer Christian IB AK BSV-LAKOTA T 9457 2 15D 133 147 280 1 7 13
23 Schepetz Heinz IB AK BSC Final Target T 9454 2 15C 136 141 277 5 6 11
24 Obermayer Christian IB AK UBSC-Ried OÖ 8580 2 14B 143 134 277 1 7 16
25 Ennikl Werner IB AK Lion-BHC OÖ 9214 2 12B 136 126 262 2 7 15
26 Voggenberger Didi IB AK BSC Luftenberg OÖ 9538 2 11B 132 126 258 4 4 10
27 Raffetseder Ludwig IB AK BSV-Kremstal OÖ 9580 2 19E 135 122 257 1 4 17
28 Gramer Harald IB AK Urban Eagles Bow Club NÖ 9663 2 18D 141 110 251 2 9 8
29 Reichenauer Peter IB AK BS Breitenstein OÖ 10082 2 17B 114 134 248 1 5 14
30 Lawugger Matthias IB AK BC Diana NÖ NÖ 7818 2 17A 118 128 246 0 4 14
31 Prötsch Alexander IB AK Urban Eagles Bow Club OÖ 9379 2 01F 126 114 240 3 5 6
32 Polak Helmut IB AK BSC Semriach Stmk 9829 2 17C 116 110 226 2 4 11
33 Ditzer Martin IB AK BSC ASKÖ Luftenberg OÖ 10094 1 18F 104 121 225 2 3 12
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Instinkt. Bogen Damen IB AK 450 450 900

1 Fuschlberger Gisela IB AK SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 7247 2 14A 152 153 305 4 6 20
2 Woller Erna IB AK Urban Eagles Bow Club OÖ 9382 2 16B 145 146 291 3 4 19
3 Habringer Ingund IB AK BSA Ternberg OÖ 8563 2 15D 142 142 284 4 4 16
4 Schepetz Elisabeth IB AK BSC Final Target T 9767 2 19B 162 115 277 3 7 13
5 Waltenspiel Petra IB AK Club 3-D Austria Bogensport Sbg 8222 2 03E 140 137 277 2 7 15
6 Prötsch Kerstin IB AK Urban Eagles Bow Club OÖ 9380 2 12E 143 117 260 1 7 13
7 Schibich Regina IB AK LPSV NÖ NÖ 9256 2 12C 125 121 246 1 3 16
8 Beslanovics Angelika IB AK BSV-Fürstenfeld Stmk 6775 2 03D 122 123 245 1 6 12
9 Thurnes Veronika IB AK JBV Flaurling T 8487 2 19B 116 122 238 1 6 7

10 Nöhammer Elisabeth IB AK BSA Ternberg OÖ 9627 2 01A 141 95 236 2 3 13
11 Zotz Trudl IB AK BSV Lakota T 7608 2 03C 122 100 222 1 4 7
12 Löberbauer Barbara IB AK MSV Silz T 9559 1 04F 109 113 222 1 2 11
13 Krotscheck Margot IB AK BSC Final Target T 8896 2 19F 116 99 215 0 2 12
14 Obermayer Sabine IB AK UBSC-Ried OÖ 8579 2 09A 115 74 189 1 2 10
15 Polak Birgit IB AK BSC Semriach Stmk 9832 2 19C 86 63 149 0 0 7

Instinkt. Bogen Herren IB Jun 450 450 900

1 Friebl Alexander IB Jun BSV Kremstal OÖ 9579 2 14D 131 151 282 3 5 17

Instinkt. Bogen Herren IB Kad 450 450 900

1 Schröger Lukas IB Kad BSV Peilstein OÖ 9307 2 11E 146 155 301 5 7 15
2 Löberbauer Daniel IB Kad SV Silz T 8949 2 16F 145 136 281 4 8 10
3 Mauser Raphael IB Kad Union Urfahr OÖ 9611 2 18F 101 88 189 0 2 8

Instinkt. Bogen Damen IB Kad 450 450 900

1 Thannesberger Kristin IB Kad UBSV Günau OÖ 9044 2 17F 130 101 231 2 2 11
2 Ocenasek Anna IB Kad SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 8107 2 12F 88 101 189 0 2 8

Instinkt. Bogen Herren IB Sch_1 450 450 900

1 Zeleny Alexander IB Sch_1 natur aktiv W 9387 2 07F 129 138 267 2 4 16
2 Minhard Maximilian IB Sch_1 BC Kronstorf OÖ 9575 2 17F 134 111 245 1 3 14
3 Mühlbauer Michael IB Sch_1 BSV - Peilstein OÖ 9310 2 19F 113 110 223 1 2 12
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Instinkt. Bogen Herren IB Sch_2 450 450 900

1 Grims Johannes IB Sch_2 BSV-Peilstein OÖ 9726 2 11F 158 168 326 5 10 16

Instinkt. Bogen Damen IB Sch_2 450 450 900

1 Baumgartner Lisa Victoria IB Sch_2 HSV-Wr.Neustadt NÖ 8829 2 10F 96 96 192 1 1 8

Instinkt. Bogen Herren IB Sen_01 450 450 900

1 Ocenasek Wolfgang IB Sen_01 SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 7575 2 07D 187 166 353 7 14 14
2 Kreuzeder Franz IB Sen_01 BSV Kremstal OÖ 9927 2 13D 162 157 319 6 13 9
3 Lindert Harald IB Sen_01 SAMAWIAMASAN OÖ 10067 2 13F 160 152 312 3 8 18
4 Mauser Robert IB Sen_01 Union Urfahr OÖ 9610 2 16E 149 147 296 4 10 10
5 Unger Herbert IB Sen_01 BSV Thurnberg NÖ 8717 2 19E 140 147 287 5 7 11
6 Zeleny Franz IB Sen_01 natur aktiv W 9386 2 07E 145 142 287 3 5 16
7 Nigl Helmut IB Sen_01 BSC ASKÖ Luftenberg OÖ 8302 2 13A 154 132 286 2 8 17
8 Kern Johann IB Sen_01 BSC Semriach Stmk 8555 2 13C 136 145 281 3 6 16
9 Grössing Harald IB Sen_01 BSC-Ennstal Stmk 8880 2 19D 157 123 280 4 6 14

10 Barwig Christian IB Sen_01 ASKÖ Luftenberg OÖ 8293 2 13B 136 141 277 0 6 18
11 Wallerberger Gernot IB Sen_01 SAMAWIAMASAN OÖ 5313 2 09B 140 132 272 2 4 16
12 Winterauer Gerhard IB Sen_01 BS Waldenfels OÖ 9328 2 15F 141 127 268 2 5 17
13 Panhofer Harald IB Sen_01 Union Urfahr OÖ 8883 2 15E 125 135 260 4 4 12
14 Holzner Erwin IB Sen_01 Club 3D Austria Sbg 8608 2 16D 139 120 259 1 5 15
15 Thönessen Werner IB Sen_01 SAMAWIAMASAN OÖ 5306 2 17D 121 127 248 3 5 9
16 Fichtinger Wolfgang IB Sen_01 BSV-Stausee Thurnberg NÖ 9880 2 16C 115 111 226 1 8 5
17 Böhm Walter IB Sen_01 Union Urfahr OÖ 9603 2 17B 99 126 225 2 3 7
18 Waltenspiel Peter IB Sen_01 Club 3-D Austria Bogensport Sbg 8979 2 17A 106 106 212 2 2 9
19 Fischer Norbert IB Sen_01 BC Union Wien W 8392 2 16A 94 108 202 1 3 5
20 Nowotny Wolfgang IB Sen_01 SEV Isovolta NÖ 9570 2 09C 32 50 82 0 0 2
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Instinkt. Bogen Damen IB Sen_01 450 450 900

1 Ocenasek Christa IB Sen_01 SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 7953 2 15C 165 149 314 5 10 13
2 Haydu Christine IB Sen_01 Union Graz Seiersberg Stmk 644 2 14F 137 130 267 4 5 10
3 Fischer Ilse IB Sen_01 BC Union Wien W 8393 2 14E 131 133 264 0 5 17
4 Kroiss Waltraud IB Sen_01 ASKÖ Luftenberg OÖ 8299 2 15B 137 119 256 4 4 10
5 Heigl Silvia IB Sen_01 JBV Flaurling T 8622 2 18C 134 119 253 2 5 13
6 Böhm Brigitta IB Sen_01 Union Urfahr OÖ 9604 2 19A 110 126 236 3 1 12
7 Mauser Isabella IB Sen_01 Union Urfahr OÖ 9612 2 18E 102 108 210 1 2 6
8 Kern Barbara IB Sen_01 BSC Semriach Stmk 9264 2 15A 122 80 202 0 4 7
9 Gerdl Gertrude IB Sen_01 WBZ-Zwettl NÖ 8939 2 17C 91 86 177 2 3 4

10 Bender Christine IB Sen_01 SEV Isovolta NÖ 8336 2 07A 107 66 173 1 2 5
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Langbogen Herren LB AK 450 450 900

1 Schoiswohl Klaus LB AK BSC-Ennstal Stmk 7800 1 18C 161 174 335 4 14 15
2 Schett Christian LB AK HSV Absam T 7947 1 06D 157 146 303 3 4 24
3 Schoiswohl Horst LB AK BSC Ennstal Stmk 7799 1 16C 150 133 283 5 5 13
4 Edlinger Christian LB AK BSV Peilstein OÖ 10061 1 10D 142 134 276 3 7 13
5 Katzmaier Horst LB AK BS Breitenstein OÖ 9067 1 18A 130 143 273 4 6 11
6 Mösenbichler Johann LB AK SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 7248 1 04A 135 135 270 1 7 15
7 Krammer Gernot LB AK BS Waldenfels OÖ 8176 1 18D 130 129 259 2 4 14
8 Bognar Axel LB AK BSCM OÖ 7653 1 16D 145 113 258 3 3 15
9 Pelikan Jürgen LB AK BSC Semriach Stmk 9721 1 20C 141 116 257 2 3 17

10 Pop Johann LB AK AC Himberg NÖ 9658 1 10A 121 136 257 1 6 15
11 Mosbacher Alfred LB AK BSV Schönbrunn W 8002 1 04C 124 125 249 2 2 14
12 Fröhlich Wolfgang LB AK JBV Wenns T 8621 1 20D 109 137 246 2 4 13
13 Huber Günter LB AK BS Hohenau NÖ 9727 1 02A 136 98 234 3 4 11
14 Mikats Christof LB AK BC Diana NÖ 7615 1 20E 117 116 233 1 5 11
15 Tenhalter Joachim LB AK Club 3D Austria Bogensport Sbg 7125 1 02E 109 122 231 2 2 11
16 Nadrai Herbert LB AK BSC Arcus NÖ 6570 1 08A 109 117 226 3 2 9
17 Zajac Philipp LB AK BSV Spannberg NÖ 7674 1 08C 96 129 225 2 5 9
18 Koch Hans-Peter LB AK BSC ASKÖ Luftenberg OÖ 8739 1 02B 113 112 225 1 2 13
19 Stockinger Klaus LB AK BSV- Peilstein OÖ 9728 1 18B 107 116 223 2 2 13
20 Badegruber Bernhard LB AK Bogensport Breitenstein OÖ 9804 1 16B 85 129 214 1 5 8

Langbogen Damen LB AK 450 450 900

1 Fritz Ines LB AK BSC Arcus NÖ 9092 1 10B 152 160 312 4 12 10
2 Brunner Anita LB AK HSV Absam Bogensport T 8408 1 18E 123 140 263 2 7 13
3 Kraus Petra LB AK BSC ARCUS NÖ 9094 1 06B 116 130 246 6 5 5
4 Karsch Andrea LB AK AC Himberg NÖ 6475 1 16A 119 108 227 1 5 9
5 Fahrner Barbara LB AK BC Kufstein T 8867 1 20A 115 109 224 2 1 8
6 Breitler Gabriele LB AK UBSC Artemis NÖ 8350 1 10C 104 108 212 0 1 12
7 Gruber Kerstin LB AK BSV-Kremstal OÖ 9986 2 01E 112 97 209 2 2 7
8 Fröhlich Bettina LB AK JBV Wenns T 7601 1 08D 104 104 208 1 5 6
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Langbogen Damen LB Sch_1 450 450 900

1 Habringer Anna LB Sch_1 BSA Ternberg OÖ 8259 1 15F 86 98 184 1 3 6

Langbogen Herren LB Sch_2 450 450 900

1 Gruber Daniel LB Sch_2 BSV Kremstal OÖ 9446 2 03F 130 91 221 2 1 14

Langbogen Herren LB Sen_01 450 450 900

1 Mösinger Reinhard LB Sen_01 BSC WÖRGL T 5982 1 02C 138 148 286 1 8 17
2 Gruber Hannes LB Sen_01 ASKÖ Luftenberg OÖ 9529 1 06A 149 120 269 5 6 10
3 Rath Dietmar LB Sen_01 BSV - RAABTAL Bgld 3072 1 04B 138 128 266 4 3 11
4 Zeitlhofer Manfred LB Sen_01 BSCM OÖ 9374 1 08B 117 129 246 3 5 10
5 Hanusch Adolf LB Sen_01 Askö Luftenberg OÖ 9530 1 08F 113 119 232 0 3 11
6 Baumgartner Viktor LB Sen_01 HSV-Wr.Neustadt NÖ 8830 1 10E 100 116 216 3 2 10
7 Mayr Günther LB Sen_01 Club Natur aktiv NÖ 8424 1 06C 112 87 199 1 1 12

Langbogen Damen LB Sen_01 450 450 900

1 Schaunitzer Gabriele LB Sen_01 BSC Ennstal Stmk 7798 1 20B 81 65 146 0 2 3
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Rang Familienname Vorname Bogenkl. Alterskl. Verein W / M Bundesl. Lizenz Pflock Score 11 10 8

1 Ehrenreiter Josef BB AK BSV-Potzneusiedl m Bgld 6904 B3 347 9 10 15
2 Kerschbacher August BB AK SBC ASKÖ Bad Goisern m OÖ 2730 B3 347 4 15 16
3 Rainer Andreas BB AK BSC Semriach m Stmk 8917 B3 342 9 12 12
4 Breitler Peter BB AK UBSC Artemis m NÖ 7964 B3 333 8 8 18
5 Abel Dominik BB AK ASKÖ Steyrermühl m OÖ 8707 B4 329 7 8 16
6 Rieger Kurt BB AK HSV-LIENZ m T 8595 B4 328 5 10 19
7 Horvath Herbert BB AK BSV Potzneusiedl m Bgld 7929 B4 328 5 10 16
8 Seyer Alfred BB AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 8305 B4 321 5 10 17
9 Horvat Richard BB AK HSV-Absam m T 9180 317 9 8 10

10 Ehrenreich Robert BB Sen_01 BSV Potzneusiedl m Bgld 7491 317 4 7 20
11 Krist Rainer BB AK BSC-Semriach m Stmk 8925 314 5 8 17
12 Stern Johann BB Sen_01 Osttiroler Bogenschützen m T 9406 314 4 10 17
13 Brandl Wolfgang BB AK AC Himberg m NÖ 8200 313 6 6 16
14 Gombocz Othmar BB AK BC Wildon Weitendorf m Stmk 2591 311 5 10 12
15 Haubmann Michael BB AK Diana m NÖ 9230 311 3 12 15
16 Stiftner Alfred BB Sen_01 BC-Kronstorf m OÖ 5214 307 4 6 18
17 Günther Harald BB Sen_01 BSC Niedernsill m Sbg 8980 306 7 5 16
18 Grasser Rafael BB AK BSC Gaal m Stmk 4447 301 2 7 19
19 Aichner Helmut BB Sen_01 Osttiroler Bogenschützen m T 10056 295 3 10 12
20 Fassl Norbert BB Sen_01 AC Himberg m NÖ 8404 294 3 8 15
21 Huber Lukas BB AK Osttrioler Bogenschützen m T 10058 285 2 8 15
22 Puregger Friedrich BB Sen_01 BC Wildon Weitendorf m Stmk 645 284 3 5 15
23 Mathies Roland BB AK BSV Thurnberg m NÖ 10072 273 1 6 16
24 Günther Fabian BB AK BSC Niedernsill m Sbg 9449 263 3 2 16
25 Ehrenreiter Michael BB Kad BSV-Potzneusiedl m Bgld 8824 262 4 6 8
26 Legat Gerhard BB Sen_01 BSC Gaal m Stmk 8910 252 1 6 11
27 Müller Fritz BB Sen_01 BSC Gaal m Stmk 1130 238 2 1 13

Rankingliste Staatsmeisterschaft 2011, Luftenberg, 27.08.2011
alle Bogenklassen

Quali Gesamt

Blankbogen Herren
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1 Linhart Reingild BB AK BSV Stöttera w Bgld 841 344 8 11 15
2 Raigel Andrea BB AK Diana Wien w W 7329 328 8 7 17
3 Fassl Brigitte BB Sen_01 AC Himberg w NÖ 8403 293 5 6 13
4 Brandl Angela BB AK AC Himberg w NÖ 8550 270 1 3 19
5 Mayr Rosa BB AK Club Natur aktiv w NÖ 8423 260 1 7 14
6 Pötscher Angelika BB AK Osttiroler Bogenschützen w T 10055 247 1 7 12

1 Sabitzer Hannes Comp AK BSC Wörthersee m K 9571 B1 393 16 14 9
2 Bittermann Klaus Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 8102 B1 393 15 17 6
3 Stöger Peter Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 8135 B1 391 15 16 7
4 Nichterl Andreas Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 9011 B1 386 12 18 8
5 Fuchs Markus Comp AK BSC Ennstal m Stmk 6069 B2 376 14 10 13
6 Fluch Andreas Comp AK BSC Ennstal m Stmk 9259 B2 373 13 13 9
7 Schuhmaier Rainer Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 2393 B2 372 10 14 14
8 Urban Florian Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 9995 B2 368 11 14 12
9 Bernhuber Gerald Comp AK BSV Fürstenfeld m Stmk 2388 363 7 17 12

10 Haunschmid Herwig Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 7229 362 3 20 15
11 Langer Stefan Comp AK BSC Wörthersee m K 9573 360 8 16 11
12 Kobath Bruno Comp AK BSC Edelweiß Hartberg m Stmk 1423 360 8 14 14
13 Lengauer Bernhard Comp AK Union Königswiesen m OÖ 7619 358 8 15 9
14 Simonek Lubos Comp AK natur aktiv m NÖ 8932 356 6 19 10
15 Mitgutsch Felix Comp Kad Bsv-Peilstein m OÖ 9306 338 5 17 8
16 Moser Karl Comp Sen_01 ASKÖ Luftenberg m OÖ 9534 333 6 11 14
17 Weidinger Christian Comp AK BSC Kumberg m Stmk 4536 332 8 9 14
18 Polak Paul Comp Kad BSC Semriach m Stmk 9831 331 5 10 17
19 Voggenberger Christoph Comp Jun BSC ASKÖ Luftenberg m OÖ 8182 308 2 9 19
20 Dutzler Raphael Comp Jun BSV Kremstal m OÖ 9043 281 1 8 13
21 Gerdl Gerhard Comp Sen_01 WBZ-Zwettl m NÖ 8938 184 1 3 11

Blankbogen Damen

Compound Herren
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1 Goebel Petra Comp AK SG Scharnitz w T 1719 366 10 11 17
2 Barckholt Silvia Comp AK IHG Innsbruck w T 7967 362 9 13 13
3 Buemberger Karin Comp AK ASKÖ Luftenberg w OÖ 7637 358 9 14 13
4 Sabitzer Michaela Comp AK BSC Wörthersee w K 9572 333 8 8 15
5 Puregger Rosemary Comp AK BC Wildon Weitendorf w Stmk 1255 309 6 9 11

1 Parschisek Alexander IB AK BC OBERSCHÜTZEN m Bgld 9798 A1 365 10 17 8
2 Ocenasek Wolfgang IB Sen_01 SBC ASKÖ Bad Goisern m OÖ 7575 A1 353 7 14 14
3 Wörndl Alexander IB AK UBSC Ried m OÖ 8578 A1 341 8 12 11
4 Thurnes Manfred IB AK JBV Flaurling m T 8486 A1 334 4 14 14
5 Dutzler Peter IB AK BSV-Kremstal m OÖ 9042 A2 327 4 15 10
6 Kreuzeder Franz IB Sen_01 BSV Kremstal m OÖ 9927 A2 319 6 13 9
7 Reithmaier Christian IB AK BSV-LAKOTA m T 8631 A2 319 4 9 17
8 Auer Manfred IB AK UBSC-Ried m OÖ 8734 A2 317 3 13 13
9 Hofer-Hörndler Rene IB AK JBC Voralpenland m OÖ 8227 A3 313 6 11 11

10 Lindert Harald IB Sen_01 SAMAWIAMASAN m OÖ 10067 A3 312 3 8 18
11 Krempl Werner IB AK BSC Semriach m Stmk 8068 A3 309 0 11 18
12 Egginger Martin IB AK Sportunion Urfahr m OÖ 9606 A3 304 4 8 15
13 Siferlinger Markus IB AK BSC Final Target m T 8894 A4 304 2 8 19
14 Stöllinger Franz IB AK Talagova 2002 m Sbg 7853 A4 302 4 8 14
15 Schröger Lukas IB Kad BSV Peilstein m OÖ 9307 A4 301 5 7 15
16 Hofbauer Arnold IB AK Sportunion Urfahr m OÖ 9210 A4 301 4 8 14

17 Mayrhofer Harry IB AK BS Breitenstein m OÖ 10089 298 4 8 13
18 Mauser Robert IB Sen_01 Union Urfahr m OÖ 9610 296 4 10 10
19 Horinek Erich IB AK BSC Arcus m NÖ 9442 295 2 7 20
20 Mair Rouven IB AK BSC Luftenberg m OÖ 9533 292 4 9 10
21 Baumann Georg IB AK BSV-LAKOTA m T 6882 291 5 6 12
22 Woller Gerd IB AK Urban Eagles Bow Club m OÖ 9381 291 1 7 16
23 Straif Andreas IB AK BSV Lakota m T 8986 289 2 10 11
24 Unger Herbert IB Sen_01 BSV Thurnberg m NÖ 8717 287 5 7 11
25 Zeleny Franz IB Sen_01 natur aktiv m W 9386 287 3 5 16
26 Amering Gustav IB AK BSV Kremstal m OÖ 9447 286 2 10 13

Instinktivbogen Herren

Compound Damen
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27 Nigl Helmut IB Sen_01 BSC ASKÖ Luftenberg m OÖ 8302 286 2 8 17
28 Friebl Alexander IB Jun BSV Kremstal m OÖ 9579 282 3 5 17
29 Sedlinger Christian IB AK Club 3D Salzburg m Sbg 9852 282 3 5 13
30 Löberbauer Daniel IB Kad SV Silz m T 8949 281 4 8 10
31 Kern Johann IB Sen_01 BSC Semriach m Stmk 8555 281 3 6 16
32 Grössing Harald IB Sen_01 BSC-Ennstal m Stmk 8880 280 4 6 14
33 Mühlbauer Bernhard IB AK BSV - Peilstein m OÖ 9309 280 4 5 14
34 Beihammer Christian IB AK BSV-LAKOTA m T 9457 280 1 7 13
35 Schepetz Heinz IB AK BSC Final Target m T 9454 277 5 6 11
36 Obermayer Christian IB AK UBSC-Ried m OÖ 8580 277 1 7 16
37 Barwig Christian IB Sen_01 ASKÖ Luftenberg m OÖ 8293 277 0 6 18
38 Wallerberger Gernot IB Sen_01 SAMAWIAMASAN m OÖ 5313 272 2 4 16
39 Winterauer Gerhard IB Sen_01 BS Waldenfels m OÖ 9328 268 2 5 17
40 Ennikl Werner IB AK Lion-BHC m OÖ 9214 262 2 7 15
41 Panhofer Harald IB Sen_01 Union Urfahr m OÖ 8883 260 4 4 12
42 Holzner Erwin IB Sen_01 Club 3D Austria m Sbg 8608 259 1 5 15
43 Voggenberger Didi IB AK BSC Luftenberg m OÖ 9538 258 4 4 10
44 Raffetseder Ludwig IB AK BSV-Kremstal m OÖ 9580 257 1 4 17
45 Gramer Harald IB AK Urban Eagles Bow Club m NÖ 9663 251 2 9 8
46 Thönessen Werner IB Sen_01 SAMAWIAMASAN m OÖ 5306 248 3 5 9
47 Reichenauer Peter IB AK BS Breitenstein m OÖ 10082 248 1 5 14
48 Lawugger Matthias IB AK BC Diana NÖ m NÖ 7818 246 0 4 14
49 Prötsch Alexander IB AK Urban Eagles Bow Club m OÖ 9379 240 3 5 6
50 Polak Helmut IB AK BSC Semriach m Stmk 9829 226 2 4 11
51 Fichtinger Wolfgang IB Sen_01 BSV-Stausee Thurnberg m NÖ 9880 226 1 8 5
52 Ditzer Martin IB AK BSC ASKÖ Luftenberg m OÖ 10094 225 2 3 12
53 Böhm Walter IB Sen_01 Union Urfahr m OÖ 9603 225 2 3 7
54 Waltenspiel Peter IB Sen_01 Club 3-D Austria Bogensport m Sbg 8979 212 2 2 9
55 Fischer Norbert IB Sen_01 BC Union Wien m W 8392 202 1 3 5
56 Mauser Raphael IB Kad Union Urfahr m OÖ 9611 189 0 2 8
57 Nowotny Wolfgang IB Sen_01 SEV Isovolta m NÖ 9570 82 0 0 2
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1 Ocenasek Christa IB Sen_01 SBC ASKÖ Bad Goisern w OÖ 7953 B7 314 5 10 13
2 Fuschlberger Gisela IB AK SBC ASKÖ Bad Goisern w OÖ 7247 B7 305 4 6 20
3 Woller Erna IB AK Urban Eagles Bow Club w OÖ 9382 B7 291 3 4 19
4 Habringer Ingund IB AK BSA Ternberg w OÖ 8563 B7 284 4 4 16
5 Schepetz Elisabeth IB AK BSC Final Target w T 9767 B8 277 3 7 13
6 Waltenspiel Petra IB AK Club 3-D Austria Bogensport w Sbg 8222 B8 277 2 7 15
7 Haydu Christine IB Sen_01 Union Graz Seiersberg w Stmk 644 B8 267 4 5 10
8 Fischer Ilse IB Sen_01 BC Union Wien w W 8393 B8 264 0 5 17
9 Prötsch Kerstin IB AK Urban Eagles Bow Club w OÖ 9380 260 1 7 13

10 Kroiss Waltraud IB Sen_01 ASKÖ Luftenberg w OÖ 8299 256 4 4 10
11 Heigl Silvia IB Sen_01 JBV Flaurling w T 8622 253 2 5 13
12 Schibich Regina IB AK LPSV NÖ w NÖ 9256 246 1 3 16
13 Beslanovics Angelika IB AK BSV-Fürstenfeld w Stmk 6775 245 1 6 12
14 Thurnes Veronika IB AK JBV Flaurling w T 8487 238 1 6 7
15 Böhm Brigitta IB Sen_01 Union Urfahr w OÖ 9604 236 3 1 12
16 Nöhammer Elisabeth IB AK BSA Ternberg w OÖ 9627 236 2 3 13
17 Thannesberger Kristin IB Kad UBSV Günau w OÖ 9044 231 2 2 11
18 Zotz Trudl IB AK BSV Lakota w T 7608 222 1 4 7
19 Löberbauer Barbara IB AK MSV Silz w T 9559 222 1 2 11
20 Krotscheck Margot IB AK BSC Final Target w T 8896 215 0 2 12
21 Mauser Isabella IB Sen_01 Union Urfahr w OÖ 9612 210 1 2 6
22 Kern Barbara IB Sen_01 BSC Semriach w Stmk 9264 202 0 4 7
23 Obermayer Sabine IB AK UBSC-Ried w OÖ 8579 189 1 2 10
24 Ocenasek Anna IB Kad SBC ASKÖ Bad Goisern w OÖ 8107 189 0 2 8
25 Gerdl Gertrude IB Sen_01 WBZ-Zwettl w NÖ 8939 177 2 3 4
26 Bender Christine IB Sen_01 SEV Isovolta w NÖ 8336 173 1 2 5
27 Polak Birgit IB AK BSC Semriach w Stmk 9832 149 0 0 7

Instinktivbogen Damen
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1 Schoiswohl Klaus LB AK BSC-Ennstal m Stmk 7800 B9 335 4 14 15
2 Schett Christian LB AK HSV Absam m T 7947 B9 303 3 4 24
3 Mösinger Reinhard LB Sen_01 BSC WÖRGL m T 5982 B9 286 1 8 17
4 Schoiswohl Horst LB AK BSC Ennstal m Stmk 7799 B9 283 5 5 13
5 Edlinger Christian LB AK BSV Peilstein m OÖ 10061 B10 276 3 7 13
6 Katzmaier Horst LB AK BS Breitenstein m OÖ 9067 B10 273 4 6 11
7 Mösenbichler Johann LB AK SBC ASKÖ Bad Goisern m OÖ 7248 B10 270 1 7 15
8 Gruber Hannes LB Sen_01 ASKÖ Luftenberg m OÖ 9529 B10 269 5 6 10
9 Rath Dietmar LB Sen_01 BSV - RAABTAL m Bgld 3072 266 4 3 11

10 Krammer Gernot LB AK BS Waldenfels m OÖ 8176 259 2 4 14
11 Bognar Axel LB AK BSCM m OÖ 7653 258 3 3 15
12 Pelikan Jürgen LB AK BSC Semriach m Stmk 9721 257 2 3 17
13 Pop Johann LB AK AC Himberg m NÖ 9658 257 1 6 15
14 Mosbacher Alfred LB AK BSV Schönbrunn m W 8002 249 2 2 14
15 Zeitlhofer Manfred LB Sen_01 BSCM m OÖ 9374 246 3 5 10
16 Fröhlich Wolfgang LB AK JBV Wenns m T 8621 246 2 4 13
17 Huber Günter LB AK BS Hohenau m NÖ 9727 234 3 4 11
18 Mikats Christof LB AK BC Diana m NÖ 7615 233 1 5 11
19 Hanusch Adolf LB Sen_01 Askö Luftenberg m OÖ 9530 232 0 3 11
20 Tenhalter Joachim LB AK Club 3D Austria Bogensport m Sbg 7125 231 2 2 11
21 Nadrai Herbert LB AK BSC Arcus m NÖ 6570 226 3 2 9
22 Zajac Philipp LB AK BSV Spannberg m NÖ 7674 225 2 5 9
23 Koch Hans-Peter LB AK BSC ASKÖ Luftenberg m OÖ 8739 225 1 2 13
24 Stockinger Klaus LB AK BSV- Peilstein m OÖ 9728 223 2 2 13
25 Baumgartner Viktor LB Sen_01 HSV-Wr.Neustadt m NÖ 8830 216 3 2 10
26 Badegruber Bernhard LB AK Bogensport Breitenstein m OÖ 9804 214 1 5 8
27 Mayr Günther LB Sen_01 Club Natur aktiv m NÖ 8424 199 1 1 12

Langbogen Herren
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1 Fritz Ines LB AK BSC Arcus w NÖ 9092 312 4 12 10
2 Brunner Anita LB AK HSV Absam Bogensport w T 8408 263 2 7 13
3 Kraus Petra LB AK BSC ARCUS w NÖ 9094 246 6 5 5
4 Karsch Andrea LB AK AC Himberg w NÖ 6475 227 1 5 9
5 Fahrner Barbara LB AK BC Kufstein w T 8867 224 2 1 8
6 Breitler Gabriele LB AK UBSC Artemis w NÖ 8350 212 0 1 12
7 Gruber Kerstin LB AK BSV-Kremstal w OÖ 9986 209 2 2 7
8 Fröhlich Bettina LB AK JBV Wenns w T 7601 208 1 5 6
9 Schaunitzer Gabriele LB Sen_01 BSC Ennstal w Stmk 7798 146 0 2 3

Langbogen Damen
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Rang Familienname Vorname Bogenkl. Alterskl. Verein Bundesl. Lizenz Pflock Score

Score 11 10 8

1 Kreuzeder Franz IB Sen_01 BSV Kremstal OÖ 9927 A2 319 100 2 2 6
2 Hofer-Hörndler Rene IB AK JBC Voralpenland OÖ 8227 A3 313 98 1 4 4
3 Thurnes Manfred IB AK JBV Flaurling T 8486 A1 334 96 0 3 7
4 Ocenasek Wolfgang IB Sen_01 SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 7575 A1 353 93 2 5 8
5 Hofbauer Arnold IB AK Sportunion Urfahr OÖ 9210 A4 301 88 0 2 6
6 Wörndl Alexander IB AK UBSC Ried OÖ 8578 A1 341 87 0 3 4
7 Parschisek Alexander IB AK BC OBERSCHÜTZEN Bgld 9798 A1 365 83* 1 2 4
8 Lindert Harald IB Sen_01 SAMAWIAMASAN OÖ 10067 A3 312 83* 0 1 6
9 Auer Manfred IB AK UBSC-Ried OÖ 8734 A2 317 83* 0 2 6

10 Dutzler Peter IB AK BSV-Kremstal OÖ 9042 A2 327 82 0 3 4
11 Reithmaier Christian IB AK BSV-LAKOTA T 8631 A2 319 81 1 2 5
12 Stöllinger Franz IB AK Talagova 2002 Sbg 7853 A4 302 78 1 1 4
13 Egginger Martin IB AK Sportunion Urfahr OÖ 9606 A3 304 77 0 4 4
14 Siferlinger Markus IB AK BSC Final Target T 8894 A4 304 70 0 2 5
15 Schröger Lukas IB Kad BSV Peilstein OÖ 9307 A4 301 52 1 0 2
16 Krempl Werner IB AK BSC Semriach Stmk 8068 A3 309 0 0 0 0

Ausscheidung 1

* durch Stechen

Ausscheidungsrunde 1 - Staatsmeisterschaft 2011, Luftenberg, 28.08.2011
Instinktivbogen Herren

Quali

Instinktivbogen Herren
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Rang Familienname Vorname Bogenkl. Alterskl. Verein Bundesl. Lizenz Pflock Score Score 11 10 8

1 Kerschbacher August BB AK SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 2730 B3 347 96 1 3 5
2 Rainer Andreas BB AK BSC Semriach Stmk 8917 B3 342 95 3 2 4
3 Rieger Kurt BB AK HSV-LIENZ T 8595 B4 328 92 2 1 5
4 Breitler Peter BB AK UBSC Artemis NÖ 7964 B3 333 90 0 3 5
5 Horvath Herbert BB AK BSV Potzneusiedl Bgld 7929 B4 328 88 1 2 4
6 Ehrenreiter Josef BB AK BSV-Potzneusiedl Bgld 6904 B3 347 87 1 5 2
7 Seyer Alfred BB AK ASKÖ Luftenberg OÖ 8305 B4 321 86 0 5 2
8 Abel Dominik BB AK ASKÖ Steyrermühl OÖ 8707 B4 329 80 1 1 3

1 Fuchs Markus Comp AK BSC Ennstal Stmk 6069 B2 376 121 5 5 2
2 Bittermann Klaus Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 8102 B1 393 116 5 4 2
3 Sabitzer Hannes Comp AK BSC Wörthersee K 9571 B1 393 114 2 6 4
4 Nichterl Andreas Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 9011 B1 386 113 5 4 1
5 Stöger Peter Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 8135 B1 391 110 5 1 5
6 Fluch Andreas Comp AK BSC Ennstal Stmk 9259 B2 373 109 5 2 3
7 Urban Florian Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 9995 B2 368 109 3 5 2
8 Schuhmaier Rainer Comp AK ASKÖ Luftenberg OÖ 2393 B2 372 106 2 2 8

Ausscheidung 2

ÖSTM Bogenklassen

Ausscheidungsrunde 2 - Staatsmeisterschaft 2011, Luftenberg, 28.08.2011

Blankbogen Herren

Compound Herren

Quali
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1 Ocenasek Wolfgang IB Sen_01 SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 7575 B5 353 103 1 5 4
2 Parschisek Alexander IB AK BC OBERSCHÜTZEN Bgld 9798 B6 365 98 1 4 4
3 Wörndl Alexander IB AK UBSC Ried OÖ 8578 B6 341 96 3 1 6
4 Hofer-Hörndler Rene IB AK JBC Voralpenland OÖ 8227 B5 313 92 1 1 7
5 Thurnes Manfred IB AK JBV Flaurling T 8486 B5 334 91 1 3 5
6 Lindert Harald IB Sen_01 SAMAWIAMASAN OÖ 10067 B6 312 89 2 1 4
7 Kreuzeder Franz IB Sen_01 BSV Kremstal OÖ 9927 B5 319 82 0 0 9
8 Hofbauer Arnold IB AK Sportunion Urfahr OÖ 9210 B6 301 78 1 0 4

1 Waltenspiel Petra IB AK Club 3-D Austria Bogensport Sbg 8222 B8 277 91 0 2 7
2 Ocenasek Christa IB Sen_01 SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 7953 B7 314 85 0 3 5
3 Woller Erna IB AK Urban Eagles Bow Club OÖ 9382 B7 291 84 1 2 6
4 Fischer Ilse IB Sen_01 BC Union Wien W 8393 B8 264 80 2 3 1
5 Fuschlberger Gisela IB AK SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 7247 B7 305 68 0 2 1
6 Habringer Ingund IB AK BSA Ternberg OÖ 8563 B7 284 63 0 0 6
7 Haydu Christine IB Sen_01 Union Graz Seiersberg Stmk 644 B8 267 62 0 0 4
8 Schepetz Elisabeth IB AK BSC Final Target T 9767 B8 277 61 0 0 2

1 Schoiswohl Klaus LB AK BSC-Ennstal Stmk 7800 B9 335 84 0 3 3
2 Mösenbichler Johann LB AK SBC ASKÖ Bad Goisern OÖ 7248 B10 270 79 0 3 3
3 Katzmaier Horst LB AK BS Breitenstein OÖ 9067 B10 273 79 0 2 3
4 Gruber Hannes LB Sen_01 ASKÖ Luftenberg OÖ 9529 B10 269 75 1 2 3
5 Schett Christian LB AK HSV Absam T 7947 B9 303 74 0 1 3
6 Schoiswohl Horst LB AK BSC Ennstal Stmk 7799 B9 283 72 0 1 4
7 Mösinger Reinhard LB Sen_01 BSC WÖRGL T 5982 B9 286 71 0 2 2
8 Edlinger Christian LB AK BSV Peilstein OÖ 10061 B10 276 70 2 1 1

Langbogen Herren

Instinktivbogen Herren

Instinktivbogen Damen
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Bogenklasse:

Schb Name Erg.

3 SCHOISWOHL Klaus 28
1

4 3 GRUBER Hannes 37

Schb Name Erg. RANG
8 GRUBER Hannes 24

Finale 0

1. und 2. Platz 8 KATZMAIER Horst 13
0

RANG
7 SCHOISWOHL Klaus 26

Finale 0

3. und 4. Platz 7 MÖSENBICHLER Johann 27
0

4 KATZMAIER Horst 26*
3

2 4 MÖSENBICHLER Johann 26

* = Im Stechen gewonnen

1.

2.

4.

3.

Finale

1/2 Finale

Langbogen Herren

* = Im Stechen gewonnen

Bogenklasse:

Schb Name Erg.

1 FRITZ Ines 28
1

4 1 KARSCH Andrea 34

Schb Name Erg. RANG
6 KARSCH Andrea 23

Finale 0

1. und 2. Platz 6 KRAUS Petra 18
0

RANG
5 FRITZ Ines 15

Finale 0

3. und 4. Platz 5 BRUNNER Anita 18
0

2 KRAUS Petra 26
3

2 2 BRUNNER Anita 18

2.

4.

3.

1.

Finale

1/2 Finale

Langbogen Damen

* = Im Stechen gewonnen

1/2 Finale



Bogenklasse:

Schb Name Erg.

3 OCENASEK Wolfgang 26
1

4 3 HOFER-HÖRNDLER Rene 34

Schb Name Erg. RANG
8 HOFER-HÖRNDLER Rene 37

Finale 0

1. und 2. Platz 8 PARSCHISEK Alexander 37*
0

RANG
7 OCENASEK Wolfgang 27

Finale 0

3. und 4. Platz 7 WÖRNDL Alexander 31
0

4 WÖRNDL Alexander 31
3

2 4 PARSCHISEK Alexander 36

* = Im Stechen gewonnen

1/2 Finale

Finale

Instinktivbogen Herren

2.

1.

4.

3.

* = Im Stechen gewonnen

Bogenklasse:

Schb Name Erg.

1 WALTENSPIEL Petra 30
1

4 1 FISCHER Ilse 18

Schb Name Erg. RANG
6 WALTENSPIEL Petra 20

Finale 0

1. und 2. Platz 6 OCENASEK Christa 30
0

RANG
5 FISCHER Ilse 18

Finale 0

3. und 4. Platz 5 WOLLER Erna 26
0

2 WOLLER Erna 30
3

2 2 OCENASEK Christa 33

Finale

1/2 Finale

Instinktivbogen Damen

2.

1.

4.

3.

* = Im Stechen gewonnen

1/2 Finale



Bogenklasse:

Schb Name Erg.

1 KERSCHBACHER August 34

1

4 1 BREITLER Peter 30

Schb Name Erg. RANG

6 KERSCHBACHER August 29

Finale 0

1. und 2. Platz 6 RIEGER Kurt 38

0

RANG

5 BREITLER Peter 18

Finale 0

3. und 4. Platz 5 RAINER Andreas 28

0

2 RIEGER Kurt 38

3

2 2 RAINER Andreas 33

* = Im Stechen gewonnen

1/2 Finale

Finale

Blankbogen Herren

2.

1.

4.

3.

* = Im Stechen gewonnen

Bogenklasse:

Schb Name Erg.

1 FUCHS Markus 41

1

4 1 NICHTERL Andreas 44

Schb Name Erg. RANG

5 NICHTERL Andreas 40

Finale 0

1. und 2. Platz 5 BITTERMANN Klaus 36

0

RANG

6 FUCHS Markus 37

Finale 0

3. und 4. Platz 6 SABITZER Hannes 36

0

2 SABITZER Hannes 37

3

2 2 BITTERMANN Klaus 41

Finale

1/2 Finale

Compound Herren

1.

2.

3.

4.

* = Im Stechen gewonnen

1/2 Finale



Schb Name Erg.
Tirol 1 *

1 Goebel Petra   Brunner Anita   Scheppetz Elisabeth 906 Quali.
8  

  Quali.

Schb Name Erg.
Tirol 1 *
Goebel Petra   Brunner Anita   Scheppetz Elisabeth

0
0

 
5   Quali.
4 0 * Schb Name Erg.

0 0 Quali. Tirol 1 82
Finale Goebel Petra   Brunner Anita   Scheppetz Elisabeth

1. und 2. Platz Tirol 2 85
Barckholt Sylvia   Fahrner Barbara   Heigl Sylvia

0
Finale 0

3. und 4. Platz Oberösterreich 1
Tirol 2 * Buemberger Karin Ocenasek Christa Gruber Kerstin

3 Barckholt Sylvia   Fahrner Barbara   Heigl Sylvia 839 Quali.
6  

  Quali.

Tirol 2 97
Barckholt Sylvia   Fahrner Barbara   Heigl Sylvia
Oberösterreich 1 65
Buemberger Karin Ocenasek Christa Gruber Kerstin

 
7   Quali.
2 Oberösterreich 1 *

Buemberger Karin Ocenasek Christa Gruber Kerstin 881 Quali.

* = Im Stechen gewonnen

Mannschaften Damen

 

2

6

6

5

5

Finale

 

 

 

 

1/4 Finale

 

2

 

 

1

1

3.

ÖM FITA-3D Luftenberg
27.-28. August 2011

1/2 Finale

Tirol 2
Barckholt Sylvia   Fahrner Barbara   Heigl Sylvia1.

2.

Oberösterreich 1
Buemberger Karin Ocenasek Christa Gruber Kerstin

Tirol 1
Goebel Petra   Brunner Anita   Scheppetz Elisabeth



Schb Name Erg.
Steiermark 1 *

1 Fuchs Markus   Rainer Andreas   Schoiswohl Klaus 1053 Quali.
8  

  Quali.

Schb Name Erg.
Steiermark 1 100
Fuchs Markus   Rainer Andreas   Schoiswohl Klaus
Steiermark 2 109
Fluch Andreas   Schoiswohl Horst   Krist Rainer

Niederösterreich 1 174
5 Simonek Lubos   Pop Johann   Breitler Peter 946 Quali.
4 Steiermark 2 184 Schb Name Erg.

Fluch Andreas   Schoiswohl Horst   Krist Rainer 970 Quali. Steiermark 2 98
Finale Fluch Andreas   Schoiswohl Horst   Krist Rainer

1. und 2. Platz Burgenland 1 96
Rath Dieter   Parschisek Alex   Linhart Christian

Steiermark 1 94
Finale Fuchs Markus   Rainer Andreas   Schoiswohl Klaus

3. und 4. Platz Oberösterreich 2 97
Oberösterreich 2 212 Stöger Peter Kerschbacher August Katzmaier Horst

3 Stöger Peter Kerschbacher August Katzmaier Horst 1005 Quali.
6 Tirol 1 180

Schett Christian   Thurnes Manfred   Reinalter Karl 637 Quali.

Oberösterreich 2 101
Stöger Peter Kerschbacher August Katzmaier Horst
Burgenland 1 105
Rath Dieter   Parschisek Alex   Linhart Christian

Burgenland 1 199
7 Rath Dieter   Parschisek Alex   Linhart Christian 631 Quali.
2 Oberösterreich 1 195

Bittermann Klaus Ocenasek Wolfg. Edlinger Christian1022 Quali.

* = Im Stechen gewonnen

4

4

1/4 Finale

4

ÖSTM FITA-3D Luftenberg
27.-28. August 2011

1/2 Finale

Steiermark 2
Fluch Andreas   Schoiswohl Horst   Krist Rainer1.

2.

4

2

2

Mannschaften Herren

Oberösterreich 2

Finale

3

3

8

8

7

7

Burgenland 1
Rath Dieter   Parschisek Alex   Linhart Christian

1

1

3

3. Stöger Peter Kerschbacher August Katzmaier Horst
3



Rang Familienname Vorname Bogenkl. Alterskl. Verein W / M Bundesl. Lizenz Score A2 F

Score Score

1 Rieger Kurt BB AK HSV-LIENZ m T 8595 328 92 38

2 Kerschbacher August BB AK SBC ASKÖ Bad Goisern m OÖ 2730 347 96 29

3 Rainer Andreas BB AK BSC Semriach m Stmk 8917 342 95 28
4 Breitler Peter BB AK UBSC Artemis m NÖ 7964 333 90 18

5 Horvath Herbert BB AK BSV Potzneusiedl m Bgld 7929 328 88

6 Ehrenreiter Josef BB AK BSV-Potzneusiedl m Bgld 6904 347 87

7 Seyer Alfred BB AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 8305 321 86
8 Abel Dominik BB AK ASKÖ Steyrermühl m OÖ 8707 329 80

9 Horvat Richard BB AK HSV-Absam m T 9180 317

10 Ehrenreich Robert BB Sen_01 BSV Potzneusiedl m Bgld 7491 317

Blankbogen Herren

Quali

Endergebnisliste Staatsmeisterschaft 2011, Luftenberg, 27. - 28.08.2011

A1 - Ausscheidungsrunde 1 / A2 - Ausscheidungsrunde 2 / F - Finale (* Entscheidungen durch Stechen)
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10 Ehrenreich Robert BB Sen_01 BSV Potzneusiedl m Bgld 7491 317

11 Krist Rainer BB AK BSC-Semriach m Stmk 8925 314

12 Stern Johann BB Sen_01 Osttiroler Bogenschützen m T 9406 314

13 Brandl Wolfgang BB AK AC Himberg m NÖ 8200 313

14 Gombocz Othmar BB AK BC Wildon Weitendorf m Stmk 2591 311

15 Haubmann Michael BB AK Diana m NÖ 9230 311

16 Stiftner Alfred BB Sen_01 BC-Kronstorf m OÖ 5214 307

17 Günther Harald BB Sen_01 BSC Niedernsill m Sbg 8980 306

18 Grasser Rafael BB AK BSC Gaal m Stmk 4447 301

19 Aichner Helmut BB Sen_01 Osttiroler Bogenschützen m T 10056 295

20 Fassl Norbert BB Sen_01 AC Himberg m NÖ 8404 294

21 Huber Lukas BB AK Osttrioler Bogenschützen m T 10058 285

22 Puregger Friedrich BB Sen_01 BC Wildon Weitendorf m Stmk 645 284

23 Mathies Roland BB AK BSV Thurnberg m NÖ 10072 273

24 Günther Fabian BB AK BSC Niedernsill m Sbg 9449 263

25 Ehrenreiter Michael BB Kad BSV-Potzneusiedl m Bgld 8824 262

26 Legat Gerhard BB Sen_01 BSC Gaal m Stmk 8910 252
27 Müller Fritz BB Sen_01 BSC Gaal m Stmk 1130 238
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Rang Familienname Vorname Bogenkl. Alterskl. Verein W / M Bundesl. Lizenz Score

1 Linhart Reingild BB AK BSV Stöttera w Bgld 841 344

2 Raigel Andrea BB AK Diana Wien w W 7329 328

3 Fassl Brigitte BB Sen_01 AC Himberg w NÖ 8403 293

4 Brandl Angela BB AK AC Himberg w NÖ 8550 270

5 Mayr Rosa BB AK Club Natur aktiv w NÖ 8423 260
6 Pötscher Angelika BB AK Osttiroler Bogenschützen w T 10055 247

A2 F

Score Score

1 Nichterl Andreas Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 9011 386 113 40
2 Bittermann Klaus Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 8102 393 116 36
3 Fuchs Markus Comp AK BSC Ennstal m Stmk 6069 376 121 37
4 Sabitzer Hannes Comp AK BSC Wörthersee m K 9571 393 114 36

5 Stöger Peter Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 8135 391 110

6 Fluch Andreas Comp AK BSC Ennstal m Stmk 9259 373 109

Quali

Blankbogen Damen

Compound Herren
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6 Fluch Andreas Comp AK BSC Ennstal m Stmk 9259 373 109

7 Urban Florian Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 9995 368 109
8 Schuhmaier Rainer Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 2393 372 106

9 Bernhuber Gerald Comp AK BSV Fürstenfeld m Stmk 2388 363

10 Haunschmid Herwig Comp AK ASKÖ Luftenberg m OÖ 7229 362

11 Langer Stefan Comp AK BSC Wörthersee m K 9573 360

12 Kobath Bruno Comp AK BSC Edelweiß Hartberg m Stmk 1423 360

13 Lengauer Bernhard Comp AK Union Königswiesen m OÖ 7619 358

14 Simonek Lubos Comp AK natur aktiv m NÖ 8932 356

15 Mitgutsch Felix Comp Kad Bsv-Peilstein m OÖ 9306 338

16 Moser Karl Comp Sen_01 ASKÖ Luftenberg m OÖ 9534 333

17 Weidinger Christian Comp AK BSC Kumberg m Stmk 4536 332

18 Polak Paul Comp Kad BSC Semriach m Stmk 9831 331

19 Voggenberger Christoph Comp Jun BSC ASKÖ Luftenberg m OÖ 8182 308

20 Dutzler Raphael Comp Jun BSV Kremstal m OÖ 9043 281
21 Gerdl Gerhard Comp Sen_01 WBZ-Zwettl m NÖ 8938 184
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Rang Familienname Vorname Bogenkl. Alterskl. Verein W / M Bundesl. Lizenz Score

1 Goebel Petra Comp AK SG Scharnitz w T 1719 366

2 Barckholt Silvia Comp AK IHG Innsbruck w T 7967 362

3 Buemberger Karin Comp AK ASKÖ Luftenberg w OÖ 7637 358

4 Sabitzer Michaela Comp AK BSC Wörthersee w K 9572 333
5 Puregger Rosemary Comp AK BC Wildon Weitendorf w Stmk 1255 309

A2 F

Score Score Score

1 Parschisek Alexander IB AK BC OBERSCHÜTZEN m Bgld 9798 365 83* 98 37*
2 Hofer-Hörndler Rene IB AK JBC Voralpenland m OÖ 8227 313 98 92 37
3 Wörndl Alexander IB AK UBSC Ried m OÖ 8578 341 87 96 31
4 Ocenasek Wolfgang IB Sen_01 SBC ASKÖ Bad Goisern m OÖ 7575 353 93 103 27

5 Thurnes Manfred IB AK JBV Flaurling m T 8486 334 96 91

6 Lindert Harald IB Sen_01 SAMAWIAMASAN m OÖ 10067 312 83* 89

7 Kreuzeder Franz IB Sen_01 BSV Kremstal m OÖ 9927 319 100 82

Compound Damen

A1

Instinktivbogen Herren

Quali
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7 Kreuzeder Franz IB Sen_01 BSV Kremstal m OÖ 9927 319 100 82
8 Hofbauer Arnold IB AK Sportunion Urfahr m OÖ 9210 301 88 78

9 Auer Manfred IB AK UBSC-Ried m OÖ 8734 317 83*

10 Dutzler Peter IB AK BSV-Kremstal m OÖ 9042 327 82

11 Reithmaier Christian IB AK BSV-LAKOTA m T 8631 319 81

12 Stöllinger Franz IB AK Talagova 2002 m Sbg 7853 302 78

13 Egginger Martin IB AK Sportunion Urfahr m OÖ 9606 304 77

14 Siferlinger Markus IB AK BSC Final Target m T 8894 304 70

15 Schröger Lukas IB Kad BSV Peilstein m OÖ 9307 301 52
16 Krempl Werner IB AK BSC Semriach m Stmk 8068 309 0

17 Mayrhofer Harry IB AK BS Breitenstein m OÖ 10089 298

18 Mauser Robert IB Sen_01 Union Urfahr m OÖ 9610 296

19 Horinek Erich IB AK BSC Arcus m NÖ 9442 295

20 Mair Rouven IB AK BSC Luftenberg m OÖ 9533 292

21 Baumann Georg IB AK BSV-LAKOTA m T 6882 291

22 Woller Gerd IB AK Urban Eagles Bow Club m OÖ 9381 291

23 Straif Andreas IB AK BSV Lakota m T 8986 289

24 Unger Herbert IB Sen_01 BSV Thurnberg m NÖ 8717 287
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25 Zeleny Franz IB Sen_01 natur aktiv m W 9386 287

26 Amering Gustav IB AK BSV Kremstal m OÖ 9447 286

27 Nigl Helmut IB Sen_01 BSC ASKÖ Luftenberg m OÖ 8302 286

28 Friebl Alexander IB Jun BSV Kremstal m OÖ 9579 282

29 Sedlinger Christian IB AK Club 3D Salzburg m Sbg 9852 282

30 Löberbauer Daniel IB Kad SV Silz m T 8949 281

31 Kern Johann IB Sen_01 BSC Semriach m Stmk 8555 281

32 Grössing Harald IB Sen_01 BSC-Ennstal m Stmk 8880 280

33 Mühlbauer Bernhard IB AK BSV - Peilstein m OÖ 9309 280

34 Beihammer Christian IB AK BSV-LAKOTA m T 9457 280

35 Schepetz Heinz IB AK BSC Final Target m T 9454 277

36 Obermayer Christian IB AK UBSC-Ried m OÖ 8580 277

37 Barwig Christian IB Sen_01 ASKÖ Luftenberg m OÖ 8293 277

38 Wallerberger Gernot IB Sen_01 SAMAWIAMASAN m OÖ 5313 272

39 Winterauer Gerhard IB Sen_01 BS Waldenfels m OÖ 9328 268

40 Ennikl Werner IB AK Lion-BHC m OÖ 9214 262

41 Panhofer Harald IB Sen_01 Union Urfahr m OÖ 8883 260

42 Holzner Erwin IB Sen_01 Club 3D Austria m Sbg 8608 259
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42 Holzner Erwin IB Sen_01 Club 3D Austria m Sbg 8608 259

43 Voggenberger Didi IB AK BSC Luftenberg m OÖ 9538 258

44 Raffetseder Ludwig IB AK BSV-Kremstal m OÖ 9580 257

45 Gramer Harald IB AK Urban Eagles Bow Club m NÖ 9663 251

46 Thönessen Werner IB Sen_01 SAMAWIAMASAN m OÖ 5306 248

47 Reichenauer Peter IB AK BS Breitenstein m OÖ 10082 248

48 Lawugger Matthias IB AK BC Diana NÖ m NÖ 7818 246

49 Prötsch Alexander IB AK Urban Eagles Bow Club m OÖ 9379 240

50 Polak Helmut IB AK BSC Semriach m Stmk 9829 226

51 Fichtinger Wolfgang IB Sen_01 BSV-Stausee Thurnberg m NÖ 9880 226

52 Ditzer Martin IB AK BSC ASKÖ Luftenberg m OÖ 10094 225

53 Böhm Walter IB Sen_01 Union Urfahr m OÖ 9603 225

54 Waltenspiel Peter IB Sen_01 Club 3-D Austria Bogensport m Sbg 8979 212

55 Fischer Norbert IB Sen_01 BC Union Wien m W 8392 202

56 Mauser Raphael IB Kad Union Urfahr m OÖ 9611 189
57 Nowotny Wolfgang IB Sen_01 SEV Isovolta m NÖ 9570 82

C. Stummer / BSC ASKÖ Luftenberg 29.08.2011 4 von 7



Rang Familienname Vorname Bogenkl. Alterskl. Verein W / M Bundesl. Lizenz Score A2 F

Score Score

1 Ocenasek Christa IB Sen_01 SBC ASKÖ Bad Goisern w OÖ 7953 314 85 30

2 Waltenspiel Petra IB AK Club 3-D Austria Bogensport w Sbg 8222 277 91 20

3 Woller Erna IB AK Urban Eagles Bow Club w OÖ 9382 291 84 26
4 Fischer Ilse IB Sen_01 BC Union Wien w W 8393 264 80 18

5 Fuschlberger Gisela IB AK SBC ASKÖ Bad Goisern w OÖ 7247 305 68

6 Habringer Ingund IB AK BSA Ternberg w OÖ 8563 284 63

7 Haydu Christine IB Sen_01 Union Graz Seiersberg w Stmk 644 267 62
8 Schepetz Elisabeth IB AK BSC Final Target w T 9767 277 61

9 Prötsch Kerstin IB AK Urban Eagles Bow Club w OÖ 9380 260

10 Kroiss Waltraud IB Sen_01 ASKÖ Luftenberg w OÖ 8299 256

11 Heigl Silvia IB Sen_01 JBV Flaurling w T 8622 253

12 Schibich Regina IB AK LPSV NÖ w NÖ 9256 246

13 Beslanovics Angelika IB AK BSV-Fürstenfeld w Stmk 6775 245

14 Thurnes Veronika IB AK JBV Flaurling w T 8487 238

Quali

Instinktivbogen Damen
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15 Böhm Brigitta IB Sen_01 Union Urfahr w OÖ 9604 236

16 Nöhammer Elisabeth IB AK BSA Ternberg w OÖ 9627 236

17 Thannesberger Kristin IB Kad UBSV Günau w OÖ 9044 231

18 Zotz Trudl IB AK BSV Lakota w T 7608 222

19 Löberbauer Barbara IB AK MSV Silz w T 9559 222

20 Krotscheck Margot IB AK BSC Final Target w T 8896 215

21 Mauser Isabella IB Sen_01 Union Urfahr w OÖ 9612 210

22 Kern Barbara IB Sen_01 BSC Semriach w Stmk 9264 202

23 Obermayer Sabine IB AK UBSC-Ried w OÖ 8579 189

24 Ocenasek Anna IB Kad SBC ASKÖ Bad Goisern w OÖ 8107 189

25 Gerdl Gertrude IB Sen_01 WBZ-Zwettl w NÖ 8939 177

26 Bender Christine IB Sen_01 SEV Isovolta w NÖ 8336 173
27 Polak Birgit IB AK BSC Semriach w Stmk 9832 149

C. Stummer / BSC ASKÖ Luftenberg 29.08.2011 5 von 7



Rang Familienname Vorname Bogenkl. Alterskl. Verein W / M Bundesl. Lizenz Score A2 F

Score Score

1 Gruber Hannes LB Sen_01 ASKÖ Luftenberg m OÖ 9529 269 75 24

2 Katzmaier Horst LB AK BS Breitenstein m OÖ 9067 273 79 13

3 Mösenbichler Johann LB AK SBC ASKÖ Bad Goisern m OÖ 7248 270 79 27
4 Schoiswohl Klaus LB AK BSC-Ennstal m Stmk 7800 335 84 26

5 Schett Christian LB AK HSV Absam m T 7947 303 74

6 Schoiswohl Horst LB AK BSC Ennstal m Stmk 7799 283 72

7 Mösinger Reinhard LB Sen_01 BSC WÖRGL m T 5982 286 71
8 Edlinger Christian LB AK BSV Peilstein m OÖ 10061 276 70

9 Rath Dietmar LB Sen_01 BSV - RAABTAL m Bgld 3072 266

10 Krammer Gernot LB AK BS Waldenfels m OÖ 8176 259

11 Bognar Axel LB AK BSCM m OÖ 7653 258

12 Pelikan Jürgen LB AK BSC Semriach m Stmk 9721 257

13 Pop Johann LB AK AC Himberg m NÖ 9658 257

14 Mosbacher Alfred LB AK BSV Schönbrunn m W 8002 249

Quali

Langbogen Herren
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15 Zeitlhofer Manfred LB Sen_01 BSCM m OÖ 9374 246

16 Fröhlich Wolfgang LB AK JBV Wenns m T 8621 246

17 Huber Günter LB AK BS Hohenau m NÖ 9727 234

18 Mikats Christof LB AK BC Diana m NÖ 7615 233

19 Hanusch Adolf LB Sen_01 Askö Luftenberg m OÖ 9530 232

20 Tenhalter Joachim LB AK Club 3D Austria Bogensport m Sbg 7125 231

21 Nadrai Herbert LB AK BSC Arcus m NÖ 6570 226

22 Zajac Philipp LB AK BSV Spannberg m NÖ 7674 225

23 Koch Hans-Peter LB AK BSC ASKÖ Luftenberg m OÖ 8739 225

24 Stockinger Klaus LB AK BSV- Peilstein m OÖ 9728 223

25 Baumgartner Viktor LB Sen_01 HSV-Wr.Neustadt m NÖ 8830 216

26 Badegruber Bernhard LB AK Bogensport Breitenstein m OÖ 9804 214
27 Mayr Günther LB Sen_01 Club Natur aktiv m NÖ 8424 199
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Rang Familienname Vorname Bogenkl. Alterskl. Verein W / M Bundesl. Lizenz Score F

Score

1 Karsch Andrea LB AK AC Himberg w NÖ 6475 227 23

2 Kraus Petra LB AK BSC ARCUS w NÖ 9094 246 18

3 Brunner Anita LB AK HSV Absam Bogensport w T 8408 263 18
4 Fritz Ines LB AK BSC Arcus w NÖ 9092 312 15

5 Fahrner Barbara LB AK BC Kufstein w T 8867 224

6 Breitler Gabriele LB AK UBSC Artemis w NÖ 8350 212

7 Gruber Kerstin LB AK BSV-Kremstal w OÖ 9986 209

8 Fröhlich Bettina LB AK JBV Wenns w T 7601 208

9 Schaunitzer Gabriele LB Sen_01 BSC Ennstal w Stmk 7798 146

Quali

Langbogen Damen
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